Протокол № 45 от 10.12.2019
по закупу из одного источника

Комиссия в составе:
Председатель:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.
провизор - Абдрахманова А.К.  _
с/м ЦСЗ №2, председатель профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.
секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.

Согласно пп.2, п.116, главы 11 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг №1729 с изменениями от 30 мая 2019 года комиссия решила:

1. Провести закуп медицинских изделий, способом из одного источника у поставщика – ТОО «Бурли», г. Караганда, ул. Гапеева, 32
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Аллерген из пыльцы березы повислой
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	2
	Аллерген конопли сорной
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	3
	Аллерген пыльцы лебеды татарской
	фл
	1
	[bookmark: _GoBack]14 960,00
	14 960,00

	4
	Аллерген из пыльцы одуванчика лекарственного
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	5
	Аллерген из пыльцы подсолнечника
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	6
	Аллерген из пыльцы полыни горькой
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	7
	Аллерген из пыльцы кукурузы обыкновенной
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	8
	Аллерген из полыни обыкновенной
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	9
	Аллерген из пыльцы из полыни эстрагон
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	10
	Аллерген полыни однолетней
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	11
	Аллерген из тополя черного
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	12
	Аллерген из пыльцы овсяницы луговой
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	13
	Аллерген из пыльцы тимофеевки луговой
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	14
	Аллерген из пыльцы амброзии
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	15
	Аллерген ежи сборной
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	16
	Аллерген клена ясенелистного
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	17
	Аллерген райграса пастбищного
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	18
	Аллерген мятника лугового
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	19
	Аллерген граба обыкновенного
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	20
	Аллерген циклохена дурнишниколистная
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	21
	Экстракт аллергена клещей домашней пыли 1000 PNU субстанции дермафагоидес farina
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	22
	Экстракт аллергена клещей домашней пыли 1000 PNU субстанции дермафагоидес  pteronyssius
	фл
	1
	14 960,00
	14 960,00

	23
	Гистамин дигидрохлорид 0,01%
	фл
	1
	13 900,00
	13 900,00

	ИТОГО:

	343 020,00

Дата публикации на интернет ресурсе: 10.12.2019 года.